2
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2023 № 479
О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 24.03.2022 № 241 «Об утверждении формы проверочного листа, используемого при осуществлении муниципального жилищного контроля в городском поселении «Город Советская Гавань»
На основании заключения № 107 от 25.01.2023 Правового департамента Губернатора Хабаровского края, в целях приведения нормативных правовых актов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края в соответствии с действующим законодательством, администрация городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения:

1.1. По тексту Постановления и приложения, после слов «Город Советская Гавань» дополнить словами «Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края»;
1.2.  В преамбуле Постановления слово «ПОСТАНОВЛЯЮ» заменить словами «Администрация городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, ПОСТАНОВЛЯЕТ»;
1.3. В пункте 3. слова «со дня» заменить словом «после»;
1.4. В пункте 9 формы Проверочного листа, в пункте 6 таблицы, в графе 3 слова «№ 292/пр» заменить словами «от 14.05.2021 №292/пр».
2. Исключить:

2.1. Из приложения к Постановлению Пояснительную записку;
2.2. В пункте 9 формы Проверочного листа, в пункте 20 таблицы, в графе 3 слова «МКД 2-03.2003»;
2.3. В сноске к форме Проверочного листа слово «(надзорного)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации по вопросам городского хозяйства       Самсоненко К. В.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава                                                                                                         Д.Э. Чайка